ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 31 » марта 2023 года                                                                                                         № 29-р

г. Хилок

О распределении горюче-смазочных материалов (талонов на дизельное топливо и бензин АИ-92) выданных на невозвратной основе из резерва материальных средств Забайкальского края

	В целях организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп в городских и сельских поселениях муниципального района «Хилокский район» в период действия особого противопожарного режима на территории Хилокского района Забайкальского края (основание: приказ Департамента гражданской обороны и пожарной безопасности Забайкальского края от 21 марта 2023 года №47/ОД) распределить  выделенные талоны следующим образом:
	Наименование поселения
 (получателя)
	ДТ (в литрах)
	АИ-92 (в литрах)

	Администрация муниципального района «Хилокский район»
	100
	60

	городское поселение «Могзонское»
	40
	20

	сельское поселение «Укурикское»
	20
	20

	сельское поселение «Хушенгинское»
	40
	20

	сельское поселение «Харагунское»
	40
	20

	сельское поселение «Энгорокское»
	20
	20

	сельское поселение «Хилогосонское»
	40
	40

	сельское поселение «Линевоозерское»
	40
	20

	сельское поселение «Жипхегенское»
	20
	20

	сельское поселение «Глинкинское»
	20
	20

	сельское поселение «Бадинское»
	40
	40

	сельское поселение «Закультинское»
	40
	20

1. Главам городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район» использовать выданное топливо строго по назначению (организацию работы патрульных групп), отчетные документы об израсходованном ГСМ представить в срок до 01.05.2023 г. руководителю МКУ «Центр БУМТО».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                                                     К. В. Серов